
2023 年 7 月 19 日 

お客様 各位 

パンチ工業株式会社 

 

メール未配信についてのお詫び 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

弊社 EC サイト（PunchCoco・Punch-net）にてご注文を頂いた際に配信されるメールが未

配信となっておりました。未配信期間は下記の通りです。 

メールを受信されていないご注文につきましては、お手数をお掛けいたしますが EC サイト

内の履歴画面にてご確認をお願いいたします。 

※履歴に商品が表示されていればご注文となっております。 

 

お客様にはご迷惑、ご不便をお掛けいたしましたこと、心よりお詫び申し上げますとともに、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

 

■メール未配信期間 

 7 月 17 日（月）～7 月 18 日（火） 

 

 

以上  


